MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3 2 , DE A (, DE ABRIL DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDE-

RAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75,

de 20 de maio de 1993, considerando o teor do Tabularium n° 08191.038034/2018-16, e

em razão da reestruturação determinada pela Portaria Normativa/PGJ n° 536, de 5 de abril

de 2018,

RESOLVE:

Apostilar, a contar de 10 de abril de 2018, os servidores dos cargos em

comissão e as funções de confiança, integrantes da estrutura administrativa do Ministério

Público do Distrito Federal e itórios, conforme Anexo I.

Dê-se ciê

LE

a-se e publique-se.

ORO'OE BESSA

T \2018TGEPORTARIAS \CC e FC - PalTal - MINUTA 536-2018 - APOSTILA TITULARES -08191 038034-2018-16 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.265, 18 DE ABRIL DE 2018.